

Urząd Miasta Tarnobrzega  
ul. Kościuszki 32  
39-400 Tarnobrzeg



01825413

Data wydania: 2019-05-09

Numer: B01-BI-6217-2019

Przyjęła: Anna Grybiel  
Wieloposobowe stanowisko do obsługi ka  
Załączników: 1

OP.

M. Korczak  
10.07.2019

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Art. 19a Mały grant Nauka, edukacja, oświata i wychowanie

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
RZ.XII NS-REJ.KRS/000396/16/617 KRS: 0000610031 STOWARZYSZENIE „NASZ SOBÓW” w Tarnobrzegu Woj. PODKARPACKIE, powiat TARNOBRZEG, gmina TARNOBRZEG Ul. GEN. J. BEMA numer 133 lokal OSP Kod poczt. 39-400 poczta TARNOBRZEG Osoba do kontaktu : Waldemar Szwedo  Numer telefonu: 733 881 913  Nr konta :97114020040000360276676855 Nazwa banku: mBank ADRES POCZTY - nasz.sobow@interia.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mateusz Czech - Prezes Email:matcze8213@gmail.com Tel:697 550 510  Waldemar Szwedo - Z-ca Prezesa

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Taneczna podróż po Europie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.05.2019	Data zakończenia	30.06.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach przedsięwzięcia zostanie zorganizowany cykl zajęć tanecznych dla dzieci w wieku przedszkolnym, podczas których dzieci nauczą się wybranych charakterystycznych tańców europejskich, w tym polskich również min: Poloneza, Krakowiaka, Belgijki, tańca Irlandzkiego, Polki Czeskiej, Paso dobre, Kankana, Walca, Zorby, Tanga oraz Kazaczoka. Dodatkowo 2 tańców naucza się rodzice: chętni ojcowie z córeczkami, oraz grupa mam. Zajęcia odbywać się będą na terenie Przedszkola nr 18. Przewidujemy, że w zajęciach tanecznych udział wezmą wszystkie dzieci uczęszczające do Przedszkola Nr 18 /3,4,5,6latki/ oraz grupa chętnych rodziców ok. 20, Naukę tańca i choreografię dla dzieci i części rodziców poprowadzą nauczycielki przedszkola. Choreografie i naukę tańca dla mam opracuje Przewodnicząca Rady Rodziców.

Uszyte zostaną stroje taneczne, część elementów przygotowują rodzice oraz część zostanie wypożyczona.

Tańce zostaną zaprezentowane przez dzieci i rodziców podczas pikniku integracyjnego pod hasłem: "Taneczna podróż po Europie", który odbędzie się 15 czerwca 2019 r.

Podczas pikniku dzieci zaprezentują również swoje umiejętności wokalne, muzyczne i aktorskie, znajomość języków obcych.

Odbędą się konkursy sprawnościowe, degustacja charakterystycznych potraw europejskich, przygotowanych przez osoby i instytucje działające na terenie Sobowa.

Dla dzieci przewiduje się wiele atrakcji min: zabawę taneczno-ruchową prowadzoną przez animatorów tańca, dmuchane zamki, malowanie twarzy, skręcanie balonów. Nad całością czuwać będzie profesjonalna obsługa, która zapewni odpowiednią akustykę i prowadzenie.

Współpraca z OSP, Policją, Służbą Zdrowia, Radą Osiedla, KS Iskra, Szkołą i Przedszkolem pozwoli włączyć te służby do działań profilaktyczno-propedeutycznych na temat zachowania i bezpieczeństwa w czasie wakacyjnych podróży i wypoczynku, oraz rozwijania zainteresowań sportem i turystyką

Piknik będzie okazją do wzbogacenia wiedzy na temat polskiej i europejskiej kultury, oraz okazją do refleksji nad określeniem własnego miejsca w kraju i Europie.

Zakładamy że w spotkaniu udział wezmą: dzieci przedszkolne, szkolne, rodzeństwo, rodzice, dziadkowie, przedstawiciele firm i instytucji z Sobowa, zaproszeni goście. Jednocześnie wielopokoleniowe spotkanie piknikowe będzie okazją do integracji i rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej. Organizacja i przebieg pikniku promować będzie aktywny i zdrowy tryb życia oraz turystykę w gronie wielopokoleniowej rodziny.

Ponadto piknik będzie wydarzeniem skłaniającym do refleksji nad historią osiedla Sobów, w którą mocno wpisała się 30 letnia działalność Przedszkola Nr 18. Dlatego też prezentacje artystyczne, pokaz umiejętności i zdolności przedstawią wychowankowie przedszkola, oraz ich rodzice. W pikniku zaś wezmą udział oprócz dzieci, dziadków i rodziców, liczni absolwenci przedszkola, pracownicy i rodzeństwo.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywny wypoczynek dzieci w gronie rodzinnym - korzystanie z urządzeń, udział w konkursach i tanecznej zabawie plenerowej	Ok. 250 dzieci z rodzinami, Razem ok. 700 osób	Udział w pikniku, zdjęcia z zabaw
Integracja lokalnej społeczności: *Występy /taneczne/rodziców *zaangażowanie mieszkańców w przygotowanie degustacji potraw * wspólne zaangażowanie w przygotowanie pikniku	700 osób 20 rodziców  30 osób/ Instytucje, osoby	Aktywne korzystanie z atrakcji przygotowanych przez organizatora, Przygotowanie potraw europejskich i degustacja obserwacje
Prezentacja dorobku artystycznego przez dzieci przedszkolne z okazji 30 lecia	62 dzieci	Zdjęcia i filmy z przedstawienia

Wzbogacenie wiedzy nt kultury europejskiej, min: tańce, potrawy, zabytki	Wszyscy uczestnicy	Rozmowy, obserwacje
Wzbogacenie garderoby scenicznej –w stroje i akcesoria do do występów artystycznych		Obserwacje, zdjęcia
Przygotowanie relacji w formie materiału fotograficznego		Relacja fotograficzna oraz sprawozdanie

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Nasz Sobów posiada doświadczenie w realizacji projektów m.in. organizowanie na dożynkach miejskich stoisk z potrawami regionalnymi, jako współorganizator Święta Pieczonego Ziemniaka w roku 2017. oraz zorganizowanie uroczystości związanych ze 100 - leciem Niepodległości

Stowarzyszenie Nasz Sobów – wykorzysta własny potencjał ludzki i wkład rzeczowy własny przy organizacji w/w przedsięwzięcia. Jest wiele osób w stowarzyszeniu, które chętnie zaangażuje się w przygotowania i organizację. Ponadto wiele instytucji działających na terenie Sobowa wesprze tą lokalną inicjatywę swoim zapleczem rzeczowym i personalnym. Piknik odbędzie się w centrum Sobowa przy ul Kościelnej 3, oraz na placu zielonym przy domu parafialnym.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Animator tańca, akustyka, zamki dmuchane, skręcanie balonów itp. – czyli oprawa artystyczna imprezy i prowadzenie	2500	2500,-	-
2	Uszycie strojów do występów	400	-	400,-
3	Materiały promocyjne i reklamowe	200		200,-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3100	2500	600,-


**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Tarnobrzeg, dnia 06.05.2019

.....  
**Stowarzyszenie „NASZ SOBÓW”**  
**ul.Gen. J. Bema 133, 39-400 Tarnobrzeg**  
**NIP: 876-224-16-59 KRS: 0000610031**  
**tel. 663 065 812**

  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)